份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1830 号”文同意注册的批复，

公司于 2020 年 9 月 1 日向不特定对象发行了 600 万张可转换公司债券，每张面

值 100 元，发行总额 6.00 亿元。

经深交所同意，公司 6.00 亿元可转换公司债券将于 2020 年 9 月 23 日起在

深交所挂牌交易，债券简称“万孚转债”，债券代码“123064”。

（二）可转债转股价格调整情况

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等规定和《广州万孚生物技术

股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的规定，本次发行

的可转债自 2021 年 3 月 8 日起可转换为公司股份，初始转股价为 93.55 元/股。

2020 年 9 月 15 日，公司 2020 年第三次临时股东大会审议通过了《关于调

整限制性股票回购价格及回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销

限制性股票共计 109,260 股。“万孚转债”转股价格由 93.55 元/股调整为 93.57

元/股，调整后的转股价格自 2021 年 2 月 4 日生效。

根据 2020 年年度股东大会决议，2021 年 5 月 25 日，公司实施 2020 年度利

润分配方案，以年度利润分派实施时股权登记日的总股本，剔除因公司通过集中

竞价交易方式回购的、依法不参与利润分配的股份之后的股本总额为基数，向全

体股东每 10 股派发现金股利 5 元（含税），并以资本公积金向全体股东每 10 股

转增 3 股。本次利润分配不送红股，剩余未分配利润结转下一年度。“万孚转债”

转股价格由 93.57 元/股调整为 71.64 元/股，调整后转股价格自 2021 年 5 月 26

日生效。

二、可转债转股及股份变动情况

“万孚转债”于 2021 年 3 月 8 日起可转换为公司股份。2021 年 4 月 1 日至

2021 年 6 月 30 日，“万孚转债”因转股减少 13,439 张（因转股减少的可转债金

额为 1,343,900 元），转股数量为 14,487 股。截至 2021 年 6 月 30 日，剩余可转

债张数为 5,986,235 张（剩余可转债金额为 598,623,500 元），未转换比例为

99.77%。

公司 2021 年 4 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日的股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股）
比例

（%）

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
95,949,917 28.01   28,785,153 697 28,785,850 124,735,767 28.03

高管锁定股 87,130,951 25.43   28,190,922 6,838,893 35,029,815 122,160,766 27.45

首发后限售股 6,838,196 2   0 -6,838,196 -6,838,196 0 0

股权激励限售股 1,980,770 0.58   594,231 0 594,231 2,575,001 0.58

二、无限售条件

流通股
246,621,353 71.99   73,684,272 13,790 73,698,062 320,319,415 71.97

三、总股本 342,571,270 100   102,469,425 14,487 102,483,912 445,055,182 100.00

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》

（万孚生物）。

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》

（万孚转债）。

特此公告。

广州万孚生物技术股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 2 日

	一、可转债发行上市概况
	二、可转债转股及股份变动情况
	三、备查文件